Et uos adhuc deliberatis.) Exaggerata accusatione, extimulat ad abrogationem legis: non est, inquit, de confessis rebus deliberandum: antecedit disputationem abrogatio.

Cape ipsa decreta, & eis recita.) Ut eos pudeat sua decreta rescindere. Cum autem beneficia uerbis iam exposuerit, uult eadem etiam de scripto recitare.

Merito ac iure.) Vide quam acriter eum mercedem accepisse ostendat, quod pro his quae dederit, eam remunerationem sit consecutus. sic efficit, ne populus ea re effera: ac potius amplissimum testimonium profert, magnum esse in populum collatum beneficium.

ἀτιμολογία.) Quae paria continent, & eadem clamitant.

In Piraeo.) Duras ille, quoniam uos duobus mercatibus ueluti adoptat. Deinde turpitudinem adducit per superlatiorem: Fide, inquit, uicta est ab uno uiro tota ciuitas, populus indigena gratitudine fuit Leucone inferior.

Aliam ad templum.) Templum, quod ita nominatur, eo quod Minyae templum extruxerunt heroum, ad petendum aureum uelut nauigantium. Id autem templum est in Ponti aditu.

Quarum rerum habetis aut dedistis pactiones.) Venerandum est pactionum nomen, atque ideo uituperandus, qui eas uiolarit.

Quod est multo grauius quam destruere.) Vis perferre Leptine legem? paululum differ: ommitte, demoliar columnaas, literatum, et manifestum mei accusatorem.

Haec confirmant reprehensiones.) ratas faciunt friuolas istas calumnias, immemorem accipitorum beneficiorum coarguentes.

Age uero si missis etiam legatis.) Opportune usus est fictione. Euidens enim simul, & quasi uiuacior sit oratio. Festiuum autem est inuentum. Tantum enim non iudicium aduersus populum instituit. Probabilis autem

est oratio. Neque enim ob patrocinium Demosthenis, sed de cause bonitate uictoriam adeptum esse Leuconem apparebit.

Qui pro uobis decretum scribit.) Qui uestro nomine respondet.

Fuisse quosdam, si dijs placet, consecutos.) Non obliuiscitur suae rationis, sed ut suae legi pareret aditum, fecit ipsum populum confiteri obiectionem: Fuisse, si dijs placet, quosdam consecutos. quasi nihil aliud molestum reip. sit, nisi hoc: ut lex Demosthenis paulo post recitanda, & hoc refutare uideatur.

Nam & Atheniensium quidam.) Alteri tribuit maledictum, quod tamen ne hic quidem sine correctione ponit: sed uitandae offensionis causa, quidam dixit, non omnes. & fortasse, ut & * ad uerbis & dubitationem, non omnino improbitatis ciues damnet. Bene autem perueerat in expolitione rei, ut argumentum eis fiat euidentius, & breuiter obiectio sublata esse uideatur.

Non ne aequiora quam nos dicet? mea quidem opinione.) In eorum qui accusati sunt numero, & ipse reperitur, & consistetur iniuriam fieri Leuconi. Deinde communi sensu & insitutis argumentationem confirmat: Solere omnes uerecundia honorum quosdam improbos amare potius, quam odio improborum etiam bonos auerfari.